
MX1 MX2 Cingoli Rd 1 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 128 MONTICELLI I. - KTM 1:44.781
Miglior T.

1 2:06.239 15:45:51.014

2 1:47.820 15:47:38.834

3 2:45.428 15:50:24.262

4 2:09.834 15:52:34.096

5 2:06.073 15:54:40.169

6 1:47.452 15:56:27.621

7 2:23.051 15:58:50.672

8 1:45.886 16:00:36.558

9 2:04.966 16:02:41.524

10 1:44.781 16:04:26.305

11 2:06.259 16:06:32.564

 Po. 2 - # 747 CERVELLIN M. - Honda + 00.999
Diff. Primo

1 2:06.459 15:45:40.355

2 1:47.241 15:47:27.596

3 2:30.130 15:49:57.726

4 1:46.854 15:51:44.580

5 2:26.803 15:54:11.383

6 1:58.203 15:56:09.586

7 2:02.658 15:58:12.244

8 1:45.935 15:59:58.179

9 2:10.086 16:02:08.265

10 1:45.780 16:03:54.045

11 2:17.701 16:06:11.746

 Po. 3 - # 303 FORATO A. - Honda + 02.439
Diff. Primo

1 1:50.585 15:44:32.848

2 2:07.989 15:46:40.837

3 2:01.314 15:48:42.151

4 1:49.588 15:50:31.739

5 1:50.143 15:52:21.882

6 2:05.170 15:54:27.052

7 1:47.644 15:56:14.696

8 2:04.539 15:58:19.235

9 1:47.220 16:00:06.455

10 2:08.218 16:02:14.673

11 1:47.335 16:04:02.008

12 2:10.643 16:06:12.651

 Po. 4 - # 139 VAN DE MOOSDIJK R. - Yamaha + 02.971
Diff. Primo

1 2:52.618 15:45:27.078

2 1:57.708 15:47:24.786

3 1:49.876 15:49:14.662

4 2:13.878 15:51:28.540

5 1:48.171 15:53:16.711

6 2:13.213 15:55:29.924

7 1:47.833 15:57:17.757

8 2:03.915 15:59:21.672

9 1:47.752 16:01:09.424

10 3:10.437 16:04:19.861

11 1:56.969 16:06:16.830

 Po. 5 - # 88 SAVIOLI R. - KTM + 03.035
Diff. Primo

1 1:48.510 15:44:14.150

2 2:52.042 15:47:06.192

3 1:55.164 15:49:01.356

4 1:48.799 15:50:50.155

5 3:55.819 15:54:45.974

6 1:52.493 15:56:38.467

7 2:13.719 15:58:52.186

8 1:47.816 16:00:40.002

9 2:48.805 16:03:28.807

10 1:51.789 16:05:20.596

11 1:48.879 16:07:09.475

 Po. 6 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna + 03.066
Diff. Primo

1 1:51.504 15:44:13.892

2 2:14.689 15:46:28.581

3 2:00.448 15:48:29.029

4 1:50.541 15:50:19.570

5 2:56.569 15:53:16.139

6 1:49.014 15:55:05.153

7 3:20.078 15:58:25.231

8 1:48.820 16:00:14.051

9 1:48.858 16:02:02.909

10 2:49.485 16:04:52.394

11 1:47.847 16:06:40.241

 Po. 7 - # 3 CISLAGHI D. - KTM + 03.266
Diff. Primo

1 1:50.110 15:45:27.775

2 2:22.734 15:47:50.509

3 2:12.359 15:50:02.868

4 1:49.028 15:51:51.896

5 2:22.252 15:54:14.148

6 1:48.047 15:56:02.195

7 3:35.074 15:59:37.269

8 1:48.084 16:01:25.353

9 3:10.343 16:04:35.696

10 1:48.309 16:06:24.005

 Po. 8 - # 253 PANCAR J. - Yamaha + 03.506
Diff. Primo

1 1:55.588 15:44:09.580

2 1:56.111 15:46:05.691

3 1:52.347 15:47:58.038

4 2:08.107 15:50:06.145

5 1:49.493 15:51:55.638

6 2:04.546 15:54:00.184

7 1:48.415 15:55:48.599

8 2:10.162 15:57:58.761

9 1:49.480 15:59:48.241

10 2:02.388 16:01:50.629

11 1:53.772 16:03:44.401

12 1:48.287 16:05:32.688

Fastest lap: 1:44.781 
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MX1 MX2 Cingoli Rd 1 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 22 RAVERA L. - KTM + 03.817
Diff. Primo

1 1:53.185 15:44:23.584

2 1:51.852 15:46:15.436

3 2:07.661 15:48:23.097

4 1:59.613 15:50:22.710

5 2:36.494 15:52:59.204

6 1:48.598 15:54:47.802

7 2:03.600 15:56:51.402

8 1:49.991 15:58:41.393

9 2:47.032 16:01:28.425

10 1:56.165 16:03:24.590

11 1:51.036 16:05:15.626

12 1:50.546 16:07:06.172

 Po. 10 - # 871 GRIGOLETTO F. - Yamaha + 03.872
Diff. Primo

1 1:49.618 15:43:58.621

2 3:27.020 15:47:25.641

3 2:00.033 15:49:25.674

4 1:51.456 15:51:17.130

5 3:10.623 15:54:27.753

6 1:49.829 15:56:17.582

7 2:02.227 15:58:19.809

8 1:48.653 16:00:08.462

9 4:05.702 16:04:14.164

10 1:49.731 16:06:03.895

 Po. 11 - # 200 ZONTA F. - Honda + 03.956
Diff. Primo

1 2:17.403 15:45:43.210

2 1:50.194 15:47:33.404

3 2:26.452 15:49:59.856

4 1:50.596 15:51:50.452

5 1:56.418 15:53:46.870

6 1:49.597 15:55:36.467

7 2:40.650 15:58:17.117

8 1:48.737 16:00:05.854

9 2:04.743 16:02:10.597

10 1:48.945 16:03:59.542

11 2:01.684 16:06:01.226

 Po. 12 - # 374 OTERI G. - Husqvarna + 04.127
Diff. Primo

1 1:52.674 15:44:23.977

2 2:01.247 15:46:25.224

3 1:59.023 15:48:24.247

4 1:50.608 15:50:14.855

5 2:28.828 15:52:43.683

6 1:49.326 15:54:33.009

7 2:08.121 15:56:41.130

8 1:55.705 15:58:36.835

9 1:53.490 16:00:30.325

10 1:48.925 16:02:19.250

11 2:41.967 16:05:01.217

12 1:48.908 16:06:50.125

 Po. 13 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM + 04.646
Diff. Primo

1 2:06.191 15:45:52.888

2 1:49.430 15:47:42.318

3 2:22.184 15:50:04.502

4 1:49.427 15:51:53.929

5 5:42.678 15:57:36.607

6 2:02.605 15:59:39.212

7 1:49.790 16:01:29.002

8 2:42.676 16:04:11.678

9 1:49.692 16:06:01.370

 Po. 14 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda + 05.502
Diff. Primo

1 1:54.907 15:44:33.420

2 2:10.521 15:46:43.941

3 1:51.394 15:48:35.335

4 2:34.074 15:51:09.409

5 1:50.332 15:52:59.741

6 2:01.581 15:55:01.322

7 1:50.921 15:56:52.243

8 2:10.326 15:59:02.569

9 1:50.663 16:00:53.232

10 2:05.333 16:02:58.565

11 1:50.283 16:04:48.848

12 2:20.063 16:07:08.911

 Po. 15 - # 31 DE SANTIS G. - Yamaha + 05.608
Diff. Primo

1 3:45.525 15:46:41.397

2 1:52.233 15:48:33.630

3 1:52.819 15:50:26.449

4 4:59.225 15:55:25.674

5 1:50.775 15:57:16.449

6 1:50.392 15:59:06.841

7 2:41.262 16:01:48.103

8 1:50.412 16:03:38.515

9 1:50.389 16:05:28.904

 Po. 16 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna + 05.612
Diff. Primo

1 2:05.023 15:44:37.556

2 1:53.725 15:46:31.281

3 2:12.044 15:48:43.325

4 1:50.809 15:50:34.134

5 2:03.914 15:52:38.048

6 1:51.739 15:54:29.787

7 1:50.971 15:56:20.758

8 2:09.075 15:58:29.833

9 1:50.393 16:00:20.226

10 3:25.812 16:03:46.038

11 1:50.755 16:05:36.793

Fastest lap: 1:44.781 
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MX1 MX2 Cingoli Rd 1 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 235 LENTINI A. - KTM + 05.716
Diff. Primo

1 1:58.372 15:45:05.314

2 1:51.221 15:46:56.535

3 2:23.917 15:49:20.452

4 1:51.808 15:51:12.260

5 2:28.389 15:53:40.649

6 1:50.918 15:55:31.567

7 2:15.994 15:57:47.561

8 1:59.958 15:59:47.519

9 1:50.497 16:01:38.016

10 2:20.902 16:03:58.918

11 1:51.425 16:05:50.343

 Po. 18 - # 393 MARTELLI T. - KTM + 05.863
Diff. Primo

1 1:53.789 15:44:13.177

2 1:54.007 15:46:07.184

3 1:53.914 15:48:01.098

4 4:08.065 15:52:09.163

5 1:52.423 15:54:01.586

6 2:14.915 15:56:16.501

7 1:50.644 15:58:07.145

8 2:18.476 16:00:25.621

9 1:50.652 16:02:16.273

10 2:06.185 16:04:22.458

11 1:51.488 16:06:13.946

 Po. 19 - # 35 CHILETTI A. - Yamaha + 06.215
Diff. Primo

1 1:54.815 15:44:45.884

2 2:06.502 15:46:52.386

3 1:51.577 15:48:43.963

4 2:32.026 15:51:15.989

5 2:03.649 15:53:19.638

6 1:50.996 15:55:10.634

7 2:13.002 15:57:23.636

8 1:51.239 15:59:14.875

9 2:45.009 16:01:59.884

10 1:51.066 16:03:50.950

11 2:04.862 16:05:55.812

 Po. 20 - # 89 BERTO T. - Yamaha + 06.421
Diff. Primo

1 1:55.034 15:44:38.360

2 1:53.876 15:46:32.236

3 2:21.830 15:48:54.066

4 1:52.623 15:50:46.689

5 3:01.770 15:53:48.459

6 1:51.202 15:55:39.661

7 2:33.502 15:58:13.163

8 1:51.944 16:00:05.107

9 1:52.269 16:01:57.376

10 2:07.473 16:04:04.849

11 1:52.241 16:05:57.090

 Po. 21 - # 384 CAMPORESE L. - Honda + 06.799
Diff. Primo

1 2:03.759 15:45:01.674

2 1:52.852 15:46:54.526

3 2:08.448 15:49:02.974

4 1:52.653 15:50:55.627

5 2:06.892 15:53:02.519

6 1:51.696 15:54:54.215

7 2:07.993 15:57:02.208

8 1:51.580 15:58:53.788

9 1:58.529 16:00:52.317

10 1:51.972 16:02:44.289

11 2:01.221 16:04:45.510

12 1:51.976 16:06:37.486

 Po. 22 - # 995 CALISTI F. - KTM + 07.547
Diff. Primo

1 2:02.749 15:45:23.656

2 1:53.151 15:47:16.807

3 3:45.805 15:51:02.612

4 1:52.959 15:52:55.571

5 2:06.089 15:55:01.660

6 1:52.604 15:56:54.264

7 3:39.398 16:00:33.662

8 1:52.328 16:02:25.990

9 2:28.410 16:04:54.400

10 2:13.665 16:07:08.065

 Po. 23 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda + 07.891
Diff. Primo

1 1:55.201 15:44:27.011

2 2:04.220 15:46:31.231

3 1:58.665 15:48:29.896

4 2:04.023 15:50:33.919

5 1:53.797 15:52:27.716

6 2:48.420 15:55:16.136

7 1:55.802 15:57:11.938

8 1:53.732 15:59:05.670

9 1:52.672 16:00:58.342

10 1:54.014 16:02:52.356

11 1:54.436 16:04:46.792

12 1:52.720 16:06:39.512

 Po. 24 - # 7 PAOLUCCI S. - Honda + 08.255
Diff. Primo

1 1:59.592 15:44:53.603

2 1:53.558 15:46:47.161

3 2:00.112 15:48:47.273

4 2:02.511 15:50:49.784

5 1:55.465 15:52:45.249

6 2:45.798 15:55:31.047

7 1:53.411 15:57:24.458

8 2:17.236 15:59:41.694

9 1:59.085 16:01:40.779

10 1:53.036 16:03:33.815

11 3:33.861 16:07:07.676

Fastest lap: 1:44.781 
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MX1 MX2 Cingoli Rd 1 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 94 BALLIN F. - Yamaha + 08.529
Diff. Primo

1 1:54.741 15:44:06.847

2 3:58.857 15:48:05.704

3 2:13.083 15:50:18.787

4 3:04.976 15:53:23.763

5 1:53.310 15:55:17.073

6 5:01.522 16:00:18.595

7 1:53.859 16:02:12.454

8 3:28.053 16:05:40.507

 Po. 26 - # 337 COSTA M. - Yamaha + 08.834
Diff. Primo

1 2:10.884 15:44:56.989

2 1:57.184 15:46:54.173

3 2:15.123 15:49:09.296

4 1:55.489 15:51:04.785

5 2:06.836 15:53:11.621

6 1:55.491 15:55:07.112

7 2:03.476 15:57:10.588

8 1:54.358 15:59:04.946

9 2:10.955 16:01:15.901

10 1:53.615 16:03:09.516

11 3:11.105 16:06:20.621

 Po. 27 - # 42 CHIODA R. - Yamaha + 08.886
Diff. Primo

1 1:56.314 15:44:30.013

2 2:23.670 15:46:53.683

3 1:54.999 15:48:48.682

4 3:51.107 15:52:39.789

5 1:53.747 15:54:33.536

6 2:31.381 15:57:04.917

7 1:53.667 15:58:58.584

8 2:46.034 16:01:44.618

9 1:56.338 16:03:40.956

10 1:56.763 16:05:37.719

 Po. 28 - # 234 GHETTI S. - Husqvarna + 09.425
Diff. Primo

1 3:19.557 15:46:03.074

2 1:57.532 15:48:00.606

3 2:17.660 15:50:18.266

4 1:54.206 15:52:12.472

5 2:18.817 15:54:31.289

6 1:55.960 15:56:27.249

7 2:18.296 15:58:45.545

8 1:54.670 16:00:40.215

9 2:35.179 16:03:15.394

10 1:54.986 16:05:10.380

 Po. 29 - # 910 NICOLI R. - Suzuki + 09.841
Diff. Primo

1 2:02.627 15:45:15.820

2 2:03.140 15:47:18.960

3 1:58.209 15:49:17.169

4 2:16.801 15:51:33.970

5 1:55.596 15:53:29.566

6 2:21.242 15:55:50.808

7 3:05.193 15:58:56.001

8 1:55.343 16:00:51.344

9 2:11.424 16:03:02.768

10 1:54.622 16:04:57.390

11 2:17.397 16:07:14.787

 Po. 30 - # 541 BASTIANINI S. - Suzuki + 11.265
Diff. Primo

1 2:05.968 15:45:06.733

2 1:59.921 15:47:06.654

3 2:37.767 15:49:44.421

4 2:03.701 15:51:48.122

5 3:21.985 15:55:10.107

6 1:58.349 15:57:08.456

7 2:17.097 15:59:25.553

8 3:46.549 16:03:12.102

9 1:56.046 16:05:08.148

 Po. 31 - # 232 CAPRISTO G. - Suzuki + 11.981
Diff. Primo

1 2:02.957 15:45:11.197

2 2:02.181 15:47:13.378

3 2:08.128 15:49:21.506

4 1:58.208 15:51:19.714

5 2:56.922 15:54:16.636

6 1:56.762 15:56:13.398

7 2:20.891 15:58:34.289

8 2:09.713 16:00:44.002

9 2:32.871 16:03:16.873

10 1:57.580 16:05:14.453

 Po. 32 - # 918 FUSCO F. - Kawasaki + 13.060
Diff. Primo

1 3:03.620 15:45:30.958

2 2:01.053 15:47:32.011

3 1:59.694 15:49:31.705

4 5:42.890 15:55:14.595

5 1:57.841 15:57:12.436

6 3:43.058 16:00:55.494

7 1:58.169 16:02:53.663

8 2:31.925 16:05:25.588

9 2:00.353 16:07:25.941

 Po. 33 - # 164 GIAMPAOLETTI G. - Yamaha + 17.010
Diff. Primo

1 2:04.330 15:44:40.452

2 2:18.984 15:46:59.436

3 2:06.843 15:49:06.279

4 5:58.001 15:55:04.280

5 2:01.791 15:57:06.071

6 6:12.848 16:03:18.919

7 2:02.609 16:05:21.528

8 2:20.493 16:07:42.021

Fastest lap: 1:44.781 

4/4Cingoli, sabato 11 marzo 2017© MGMTiming


